CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2009
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SÉTIMA FASE – ESTÁGIO NA GUARDA

MUNICIPAL COMUNITÁRIA
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA a Retificação do Resultado do Final da Sétima Fase – Estágio na Guarda Municipal Comunitária, em
cumprimento à Liminar (Processo Judicial nº 0020856-29.2010.8.26.0068), impetrada pelo candidato RODRIGO LIMA BGEGINSKI,
referente ao Concurso Público – Edital nº 001/2009.

Informa que em cumprimento ao Processo Judicial nº 0020856-29.2010.8.26.0068, o candidato RODRIGO LIMA BGEGINSKI figurará
na listagem constante da Retificação do Resultado Final da Sétima Fase – Estágio na Guarda Comunitária, na condição de sub judice.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: 101 – Guarda Municipal Comunitária – Masculino

PROVA OBJ/RED

INSCRIÇÃO Nº NOME DO (A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA SÉTIMA FASE CLASS OBS

001306 VALERIO SIQUEIRA DA SILVA 34822005-4 145,00 APTO 1

001456 DOUGLAS GONCALVES DIAS DO 32.237.471-6 138,00 APTO 2

001602 THOMAS TADEU SILVIDIO NISHIJIMA 30946581-3 135,00 APTO 3

000359 MARCOS ANDRE DOS SANTOS 26463746 130,00 APTO 4 LIMINAR

001300 RONALDO GOMES DE ARAUJO 32.938.148-9 130,00 APTO 5

001461 LEANDRO NUNES VIANA 32443617-8 130,00 APTO 6

000854 ALESSANDRO DE LIMA SERRA 238896298 130,00 APTO 7

000196 AILSON DIAS DE OLIVEIRA 00000468561079 128,00 APTO 8

001316 EDNAN RIBEIRO DE SOUZA 321301699 125,00 APTO 9

001462 MOACIR RAMOS JUNIOR 30.025.878.1 125,00 APTO 10

000046 ANDRE NUNES NEVES 00000277701971 125,00 APTO 11

000021 ADEMIR DE SOUZA SANTANA 0000025482951X 122,00 APTO 12

000441 EVERTON IVANILDO DA SILVA 41362108 122,00 APTO 13

000061 LEANDRO LUIZ 00000343924420 120,00 APTO 14

000014 BRUNO BARBOSA ANTUNES FRANCO 00000445885051 120,00 APTO 15 SUB JÚDICE

001305 PAULO HENRIQUE RODRIGUES 300203366 120,00 APTO 15

000832 ANTONIO MARCOS BARBOSA DOS SANTOS 394623769 120,00 APTO 16

001378 ELIEZER DA SILVA CARNEIRO 41.646.448-8 120,00 APTO 17

001570 FABIO LUIS MARTINELLO 24.729.838-4 118,00 APTO 18

000873 CLAUDIR APARECIDO DE SOUZA 28098411 118,00 APTO 19

000317 JOSE CARLOS MOZAQUIO 00000239051245 118,00 APTO 20

000824 GILBERTO SANTOS DA SILVA 276135295 118,00 APTO 21

001361 RODRIGO LIMA BGEGINSKI 343628284 118,00 APTO 22 SUB JÚDICE

000546 ADOLFO BUGALLO GOMES JUNIOR 356736350 118,00 APTO 23

001078 CARLOS EDUARDO MATRICARDI 40004327-0 118,00 APTO 24

000647 VALTER PAULO DA SILVA 241490066 115,00 APTO 25

001069 AMAURI MOURA 231565124 115,00 APTO 26

001047 DOUGLAS SILVA 19726067-6 115,00 APTO 27

000360 JOÃO AUGUSTO DE OLIVEIRA BATISTA 167595878 112,00 APTO 28

000194 ALEXANDRE OSCAR FREIRE 00000258427735 112,00 APTO 29

000278 ANDERSON GOMES SILVA 00000305136860 112,00 APTO 30

000371 JOSE ROBERTO DOS SANTOS 309850757 112,00 APTO 31

000595 CLAYTON CAMPOS SOBRAL 4365565803 112,00 APTO 32

000775 RAPHAEL LUIZ DE BIAGIO 299914926 112,00 APTO 33

990026 ELISEU DA SILVA 21181915-3 110,00 APTO 34

000965 CESAR AUGUSTO BRASIL CARVALHO 229340817 110,00 APTO 35

001485 EDER ROMAO SANCHES 23.294.660-7 110,00 APTO 36

000376 RODRIGO PRESTA 25076779 110,00 APTO 37

001060 MARCOS AURELIO DE SOUZA 27.664.100-0 110,00 APTO 38

000876 PAULO APARECIDO DA SILVA 275416483 110,00 APTO 39 LIMINAR

001248 GILMAR DOS SANTOS MOREIRA 33.093.469-7 110,00 APTO 40

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: 101 – Guarda Municipal Comunitária – Masculino

PROVA OBJ/RED

INSCRIÇÃO Nº NOME DO (A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA SÉTIMA FASE CLASS OBS

001484 MICHEL VERIS NASCIMENTO SANTOS 40.665.164-4 110,00 APTO 41

000803 RUBENS PEREIRA SANTOS 41714218 110,00 APTO 42

000636 DANIEL DE JESUS MODESTO 351354396 110,00 APTO 43

000848 GLEISON LOURENÇO DE OLIVEIRA 348067641 110,00 APTO 44

000225 DANIEL FIRMINO DE ARAUJO 00000441155492 110,00 APTO 45

000983 ANDRÉ LUIS TOVANI CARDEAL 302260146 110,00 APTO 46

000484 SILAS JOSE DOMINGOS 41846487 110,00 APTO 47

000062 DOUGLAS SIMPLICIO DA SILVA 00000407025534 110,00 APTO 48

000692 IVAN DA SILVA BARRETO 416800701 110,00 APTO 49

000075 WILLIAN MARTINS DE O FERNANDES 00004112866501 110,00 APTO 50

000883 GIVANILDO DO NASCIMENTO SILVA 5730396 108,00 APTO 51

000632 JONE CLEITON SOARES BRANDÃO 299781525 108,00 APTO 52

001066 EBERSON MARCIANO 43.356.417-9 108,00 APTO 53

000124 TIAGO DA SILVA SOUSA 00000452541207 108,00 APTO 54

000728 ANDERSON CARRARA MIRANDA 433390530 108,00 APTO 55

000037 VALMIR DOMINGOS DA SILVA 00000143378867 105,00 APTO 56 LIMINAR

000338 EVANDRO MONTEFUSCO 0000020422102X 105,00 APTO 57 LIMINAR

000325 FAUSTO QUIRINO 00000215579549 105,00 APTO 58 LIMINAR

001310 ROGERIO ARNALDO DE SANTANA 26524298-8 105,00 APTO 59

000395 FABIO EDUARDO ROSA DE OLIVEIRA 274500796 105,00 APTO 60

990030 SIDNEI BARBOZA 33364219-3 105,00 APTO 61

001635 MARCOS ARAUJO GOMES 28.061.437-8 105,00 APTO 62

000260 VAGNER ROCHA SANTOS 0000042923675X 105,00 APTO 63

000663 GERSON DUARTE DA COSTA 416480718 105,00 APTO 64

001352 VALESIO PEDROSO DE OLIVEIRA 326585278-8 105,00 APTO 65

001154 MARCELO PEREIRA COELHO 249230148 102,00 APTO 66

001627 MARIANO JOSE DOS SANTOS 27.960.500-6 102,00 APTO 67

000490 BRUNO DE ASSIS MINJONI 27286492 102,00 APTO 69

000940 EVANILDO DOS SANTOS SILVA 429571938 102,00 APTO 70

000336 VANDERLEI DE FREITAS 00000356990795 102,00 APTO 71

000140 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 00000441865355 102,00 APTO 72

000537 RONIVAN AUVANI DE OLIVEIRA 338060741 102,00 APTO 73

000478 FABIO LUIZ BRAGA 342425171 102,00 APTO 74

001247 PAULO LUIZ DE OLIVEIRA 26.191.426-1 100,00 APTO 75

000842 VANDERLEI EVANGÉLISTA DOS SANTOS 251881027 100,00 APTO 76

000770 MARINALDO FERREIRA DOS SANTOS 327839016 100,00 APTO 77

000383 FERNANDO OCHINI 229998380 100,00 APTO 78

000424 LEANDRO DAYVID DE OLIVEIRA MAZZO 252116070 100,00 APTO 79

000655 ARTUR RIBEIRO DE ALMEIDA 268061737 100,00 APTO 80

000084 LEANDRO APARECIDO MESSIAS DA 00000275702248 100,00 APTO 81

001062 RODRIGO SANTOS 32.448.777-0 100,00 APTO 82

001523 MAURO SERGIO DOS SANTOS 34.234.926-0 100,00 APTO 83

000339 LUIZ MIGUEL SOUZA 00000434358800 100,00 APTO 84

000209 DEYVID GREGORIO PIRES 00000440569680 100,00 APTO 85

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo a Retificação do Resultado Final da
Sétima Fase – Estágio na Guarda Municipal Comunitária, em cumprimento ao Processo Judicial nº 0020856-29.2010.8.26.0068.

Santana de Parnaíba/SP, 25 de novembro de 2021.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

REALIZAÇÃO: